
Środa Wielkopolska, dnia 15 czerwca 2023 roku

ZP/14/23

Informacja z otwarcia ofert

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez

negocjacji,  na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo

zamówień  publicznych  (t.  j.  Dz.  U.  z  2022  r.,  poz.  1710  ze  zmianami)  pn.  Dostawa

artykułów biurowych do Szpitala Średzkiego Serca Jezusowego spółka z ograniczoną

odpowiedzialnością.

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień

publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zmianami) Zamawiający informuje o ofertach

złożonych w postępowaniu:

1) Rodan spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

ul. Górecka 17, 60-201 Poznań

Cena: 106 600,02 zł brutto

2) Firma Handlowo-Usługowo „Anna” Anna Bialobrzycka

ul. Wodna 18, 62-200 Gniezno

Cena: 103 467,28 zł brutto

3) Biuro Plus As Office spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

ul. Wolności 110a, 42-506 Będzin

Cena: 98 795,44 zł brutto

/-/ Paweł Dopierała

Prezes Zarządu


